descritti, 

fissa 

Condizioni della vendita:  

LOTTO 3 

Prezzo base: € 21.120,12 (Ventunomilacentoventi/12). 

Offerta minima: L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 

misura non superiore ad 1/4) è fissata in € 15.840,09 (Quindicimilaottocentoquaranta/09). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO 4 

Prezzo base: € 13.289,06 (Tredicimiladuecentoottantanove/06). 

Offerta minima: L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 

misura non superiore ad 1/4) è fissata in € 9.966,79 (Novemilanovecentosessantasei/79). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille/00). 

Si segnala che 

La gara si svolgerà nelle forme dell’asta sincrona mista presso il Tribunale di Genova, Aula 

46 – piano 3 (Palazzo di Giustizia – Piazza Portoria 1), con l’adozione di tutte le eventuali